crsc®

CARGO RAIL SERVICE CENTER

Mitglieder des

Kompetenz-Zentrums
im CRSC e. V.

Stand: 24.09.2025

Leiter des Kompetenz-Zentrums

Volkmar Gassmann RailQ

gassmann@railg.de

Stellvertretender Leiter des Kompetenz-Zentrums

Ingolf Kiihn ARS

Mitglieder des Kompetenz-Zentrums

Stefan Bormann INVEHO
Marvin Czomber ORV
Karsten Elstner Kaminski
Stefan Kirchner DB FZI
Jurgen Kuhn Wascosa
Thomas Miller OnRail
Marcel Knaak SFW
Dietmar Silzer RailMaint
Thomas Toschka NRS
Uwe Wullstein HVLE
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ingolf.kuehn@ars-schienentechnik.de

stefan.bormann@inveho.eu

marvin.czomber@orv-moers.de

elstner@kaminski-hameln.de

stefan.kirchner@deutschebahn.com

juergen.kuhn@wascosa.com

thomas.miller@on-rail.com

marcel.knaak@sfw-eberswalde.de

dietmar.silzer@railmaint.com

thomas.toschka@nordic-rail-service.de

uwe.wullstein@hvle.de
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